I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КШ М f  ] ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 9 » ______ 2021 г. № <гУ

Г О мониторинге трудоустройства!

В соответствии с Положением о Комиссии по содействию трудоустройству

выпускников СамГУПС, утвержденным приказом от 18.03.2020г. №205 и в целях

мониторинга трудоустройства выпускников филиалов и структурных подразделений

СПО СамГУПС,

ОБЯЗЫВАЮ:

директоров филиалов СамГУПС представить в срок до 10.06.2021 г.

1. Представить копии приказов о создании Комиссий по содействию

трудоустройству выпускников филиала.

2. Создать базу мониторинга трудоустройства выпускников по филиалу согласно

приложению 1.

3. Организовать мониторинг трудоустройства выпускников очной и заочной

форм обучения 2019, 2020, 2021 годов выпуска и представить сводные

данные согласно приложению 2 при наличии подтверждающих документов.

4. Направить сведения о трудоустройстве выпускников очной и заочной форм

обучения 2019, 2020, 2021 годов выпуска в сроки, указанные в приложении.

Информацию направлять в адрес Учебно-методического центра СПО СамГУПС.

Начальник Дирекции

по работе с филиалами